
 

 

 
 

DECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACODECRETO DEL SINDACO    

    

N. 2/2015 

 
 
OGGETTO: Nomina del responsabile dei servizi rientranti nell’area amministrativa e tecnico-

manutentiva. 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
 
Visto l’art. 18 comma 5 vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 25/10/2010 il quale stabilisce 
quanto segue: 
“ 5. E’ altresì fatta salva l’applicazione della disposizione di cui all’art. 53, comma 23, della legge 23 dicembre 
2000 n. 388 modificato dall’art. 29 comma 40 della legge 28/12/2001 n. 448.”  
 
Ritenuto di avvalersi della facoltà prevista dall’art. 53 comma 23 Legge 23/12/2000 n. 388 e dell’art. 97 
comma 4 lett. d) D.Lgs. n. 267/2000 attribuendo con il presente atto al sottoscritto la responsabilità 
dell’area amministrativa e dell’area tecnico-manutentiva previste dall’art. 7 comma 2 vigente 
regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il T.U.E.L. D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

DECRETA 
 

1) di attribuire in forza delle disposizioni citate in premessa al sottoscritto Sindaco del Comune di 
Novello la responsabilità delle seguenti aree: 
amministrativa, comprendente il servizio amministrativo, i servizi culturali, la biblioteca, le attività 
sociali non di competenza del Consorzio Socio-Assistenziale Alba-Langhe-Roero, i servizi generali 
non di competenza di altre aree o dell’Unione di Comuni “Colline di Langa e del Barolo” ed i 
rapporti con l’Unione per le funzioni trasferite;  
tecnico-manutentiva, comprendente i servizi viabilità, patrimonio e demanio comunale, il servizio 
tecnico-manutentivo; 
in generale la stipula dei contratti in cui l’ente è parte. 

 
 
Novello, lì 16/02/2015 

 
 

IL SINDACO 
PASSONE Roberto 

 
 


